Uitgaven invaliditeitsuitkeringen* voor DEPRESSIE, per regio - Evolutie 2016-2020 - In euro

* Arbeidsongeschiktheid van meer dan één jaar

TOTALE UITGAVEN: WERKNEMERS + WERKLOZEN + ZELFSTANDIGEN
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Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Vlaams Gewest

Waals Gewest
Buitenland/Onbekend

Totaal Belgié

UITGAVEN WERKNEMERS EN WERKLOZ|
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Vlaams Gewest

Waals Gewest
Buitenland/Onbekend

Totaal Belgié

UITGAVEN ZELFSTANDIGEN

EN

86.836.445,55
378.159.774,57
320.802.756,28
11.241.609,01
797.040.585,41

84.013.158,73
362.611.532,38
310.835.991,52
10.853.008,43
768.313.691,06

100.645.723,98
427.881.045,77
368.591.278,69
14.501.281,15
911.619.329,59

97.437.538,50
410.501.362,14
357.200.301,77
13.973.073,35
879.112.275,76

112.431.679,61
470.961.392,39
409.891.169,49
18.281.407,74
1.011.565.649,23

108.692.973,24
451.887.870,08
397.287.668,02
17.618.270,29
975.486.781,63

123.171.153,87
506.696.235,20
449.369.445,50
20.121.637,82
1.099.358.472,39

118.831.968,14
485.414.928,68
434.425.962,33
19.429.555,02
1.058.102.414,17

136.470.917,85
551.496.597,07
492.591.304,55
19.282.747,49
1.199.841.566,96

131.430.113,24
527.872.189,58
475.850.803,17
18.590.670,18
1.153.743.776,17

Brussels Hoofdstedelijk Gewest 2.823.286,82 3.208.185,48 3.738.706,37 4.339.185,73 5.040.804,61
Vlaams Gewest 15.548.242,19 17.379.683,63 19.073.522,31 21.281.306,52 23.624.407,49
Waals Gewest 9.966.764,76 11.390.976,92 12.603.501,47 14.943.483,17 16.740.501,38
Buitenland/Onbekend 388.600,58 528.207,80 663.137,45 692.082,80 692.077,31
Totaal Belgié 28.726.894,35 32.507.053,83 36.078.867,60 41.256.058,22 46.097.790,79
Uitgaven invaliditeitsuitkeringen* voor BURNOUT, per regio - Evolutie 2016-2020 - In euro
* Arbeidsongeschiktheid van meer dan één jaar

2016 2017 2018 2019 2020

TOTALE UITGAVEN: WERKNEMERS + WERKLOZEN + ZELFSTANDIGEN

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Vlaams Gewest

Waals Gewest

Buitenland/Onbekend

Totaal Belgié

UITGAVEN WERKNEMERS EN WERKLOZ|
Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Vlaams Gewest

Waals Gewest

EN

36.706.393,42
158.542.336,21
142.565.274,18
4.026.936,32
341.840.940,13

35.134.871,08
149.665.271,35
136.398.072,79

36.727.040,42
164.188.059,02
133.020.385,42
4.290.675,49
338.226.160,35

35.149.325,42
154.967.159,25
127.078.914,14

37.680.730,43
186.616.623,19
143.434.707,66
5.584.286,06
373.316.347,34

35.844.528,93
176.187.511,17
137.078.741,51

43.177.900,31
210.544.479,62
158.243.046,12
6.206.704,20
418.172.130,25

41.123.189,90
198.620.514,18
151.095.774,43

50.115.936,49
243.882.607,14
177.754.382,66
6.540.281,40
478.293.207,69

47.551.681,76
230.120.907,94
169.245.544,30

Buitenland/Onbekend 3.781.281,87 4.019.556,91 5.342.687,01 5.914.635,89 6.156.506,38
Totaal Belgié 324.979.497,09 321.214.955,72 354.453.468,62 396.754.114,40 453.074.640,38

Brussels Hoofdstedelijk Gewest 1.571.522,34 1.577.715,00 1.836.201,50 2.054.710,41 2.564.254,73

Vlaams Gewest 8.877.064,86 9.220.899,77 10.429.112,02 11.923.965,44 13.761.699,20
Waals Gewest 6.167.201,39 5.941.471,28 6.355.966,15 7.147.271,69 8.508.838,36
Buitenland/Onbekend 245.654,45 271.118,58 241.599,05 292.068,31 383.775,02
Totaal Belgié 16.861.443,04 17.011.204,63 18.862.878,72 21.418.015,85 25.218.567,31

Ter vergelijking:

Uitgaven invaliditeitsuitkeringen® ALLE ZIEKTES SAMENGETELD, per regio - Evolutie 2016-2020 - In euro

* Arbeidsongeschiktheid van meer dan één jaar

TOTALE UITGAVEN: WERKNEMERS + WERKLOZEN + ZELFSTANDIGEN

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Vlaams Gewest

Waals Gewest
Buitenland/Onbekend

Totaal Belgié

UITGAVEN WERKNEMERS EN WERKLOZ
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Vlaams Gewest

Waals Gewest
Buitenland/Onbekend

Totaal Belgié

UITGAVEN ZELFSTANDIGEN
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Vlaams Gewest

Waals Gewest
Buitenland/Onbekend

Totaal Belgié

EN

2016 2017 2018
467.558.910,01 511.440.631,69 554.977.894,38
2.819.227.748,84 2.996.707.433,03 3.196.811.524,98
2.037.856.248,67 2.158.063.064,91 2.332.269.991,79
89.710.993,97 100.784.291,51 123.963.814,66
5.414.353.901,49 5.766.995.421,14 6.208.023.225,81
440.701.341,71 482.610.192,90 523.338.963,05
2.630.782.183,91 2.797.874.585,43 2.987.772.481,90
1.931.631.365,94 2.048.134.536,12 2.216.680.175,33
84.867.773,74 95.446.748,65 117.475.964,95
5.087.982.665,30 5.424.066.063,10 5.845.267.585,23
26.857.568,30 28.830.438,79 31.638.931,33
188.445.564,93 198.832.847,61 209.039.043,08
106.224.882,73 109.928.528,79 115.589.816,46
4.843.220,23 5.337.542,86 6.487.849,71
326.371.236,19 342.929.358,05 362.755.640,58

2019

604.937.727,16
3.365.515.911,60
2.489.970.926,73
134.400.924,41
6.594.825.489,90

569.797.229,21
3.143.815.060,32
2.367.384.236,12
127.826.830,37
6.208.823.356,02

35.140.497,95
221.700.851,28
122.586.690,61
6.574.094,04
386.002.133,88

2020

666.576.739,84
3.625.290.073,00
2.691.691.511,41
138.950.246,48
7.122.508.570,73

626.147.863,60
3.387.346.427,21
2.558.848.239,62
132.163.887,49
6.704.506.417,92

40.428.876,24
237.943.645,79
132.843.271,79
6.786.358,99
418.002.152,81




